PCE Datenblatt

Artikel-Nr.
Bezeichnung

Langbeschreibung

GTIN (EAN)
Ursprungsland
Zolltarifnummer
Nettogewicht
Verpackungsmenge
Mindestbestellmenge

ETIM 9.0
CEE-Steckdose - 16 A

Anzahl der
Schutzkontaktsteckdosen
CEE 7/3 (Typ F)

Absicherung
FI-Schutzschalter

Anzahl der
Leitungsschutzschalter

Werkstoff des Geh&uses
Einspeisung/Anschlussmaglichkeit
Handhabung

Schutzart (IP)

Farbe

Héhe

Breite

Tiefe

" ced

9605151

Wandverteiler Kunststoff Baureihe Lech IV 16/5
2xSSD M250 VC Ea

Kunststoff-Wandverteiler Baureihe LECH IP54
230x130x152

1xM25 Verschraubung oben, 2xverschlossene
Durchbriiche M25 unten

1xCEE-Steckdose 16A 5p 400V abgesichert (.
1xLS 16A 3p C

2xSK-Steckdose 16A 250V P54 abgesichert U.
2xLS 16A 1p C

Leitungsschutzschalter Fabrikat Eaton OVE / VDE
Verteiler auf Vario-Connector 5polig 10gmm
verdrahtet

Etikett: "Zusatzschutz durch FI-Schutzschalter
versorgungsseitig erforderlich!"

9003399340512
AT

85371098
1,900 kg

1

1

EC000379
1x16A5p400V
2

LS-Schalter
ohne
3

Kunststoff

1 Leitung (Stichleitung)
Wandmontage

IP54

grau

230 mm

130 mm

152 mm

]3]

Connection
tothe future

https:/www.pcelectric.atishop/de/?func=detail &artnr
=9605151
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