

## PCE Datenblatt

Artikel-Nr.	<b>9605151</b>
Bezeichnung	<b>Wandverteiler Kunststoff Baureihe Lech IV 16/5 2xSSD M25o VC Ea</b>
Langbeschreibung	Kunststoff-Wandverteiler Baureihe LECH IP54 230x130x152 1xM25 Verschraubung oben, 2xverschlossene Durchbrüche M25 unten 1xCEE-Steckdose 16A 5p 400V abgesichert ü. 1xLS 16A 3p C 2xSK-Steckdose 16A 250V IP54 abgesichert ü. 2xLS 16A 1p C Leitungsschutzschalter Fabrikat Eaton ÖVE / VDE Verteiler auf Vario-Connector 5polig 10qmm verdrahtet Etikett: "Zusatzschutz durch FI-Schutzschalter versorgungsseitig erforderlich!"
GTIN (EAN)	9003399340512
Ursprungsland	AT
Zolltarifnummer	85371098
Nettogewicht	1,900 kg
Verpackungsmenge	1
Mindestbestellmenge	1



<https://www.pcelectric.at/shop/de/?func=detail&artnr=9605151>

ETIM 9.0	EC000379
CEE-Steckdose - 16 A	1x16A5p400V
Anzahl der Schutzkontaktsteckdosen CEE 7/3 (Typ F)	2
Absicherung	LS-Schalter
FI-Schutzschalter	ohne
Anzahl der Leitungsschutzschalter	3
Werkstoff des Gehäuses	Kunststoff
Einspeisung/Anschlussmöglichkeit	1 Leitung (Stichleitung)
Handhabung	Wandmontage
Schutzart (IP)	IP54
Farbe	grau
Höhe	230 mm
Breite	130 mm
Tiefe	152 mm

